123

123

- - sce - ra mi - - se - ri - cor - - di - æ De - - i nos - -  
 - ra mi - se - ri - cor - - di - æ mi - - se - ri - cor - - di -  
 - - sce - ra mi - se - - ri - cor - - di - æ De - - i nos - tri,  
 mi - - se - - ri - cor - - di - æ De - i nos - - tri, mi - se - ri - - cor - - di -  
 Per vi - - sce - ra mi - - se - ri - cor - - di - æ De - - i nos -  
 - sce - ra mi - se - ri - cor - - di - æ mi - se - ri - cor - - di - æ De - -  
 Per vi - - sce - ra mi - se - - ri - cor - - - -

128

128

- tri : in qui - - bus vi - - - si - - ta - - vit nos  
 - æ De - i nos - tri : in qui - bus vi - si - ta - - vit nos  
 De - - i nos - tri in qui - bus vi - si - ta - vit nos  
 - æ De - - i nos - tri : in qui - bus vi - si - ta - vit nos o -  
 tri : in qui - - bus vi - - - si - ta - vit nos o - ri - ens ex al -  
 - i nos - tri : in qui - - bus vi - - - si - ta - - - vit nos o -  
 - di - æ De - i nos - tri : in qui - - bus vi -

## 51-14

133

[ $\text{H} = \text{H}\cdot$ ]

o - - - ri - ens ex al - - to. Il -  
o - - - ri - ens ex al - - to. Il - lu - mi -  
o - - - ri - ens ex al - - - - - to. Il - lu -  
- ri - ens ex al - - - - - to.  
- to, o - - - ri - ens ex al - - to, ex al - - to. Il - lu - mi -  
- ri - ens ex al - - to, o - - - ri - ens ex al - - to.  
- si - ta - - vit nos o - - - ri - ens ex al - - to.

138

- lu - mi - na - - - re his qui in te - - - ne - bris et  
- na - - - re his qui in te - - - ne - bris et in  
- mi - na - re his qui in te - - - ne - bris, qui in  
Il - lu - mi - na - - - re his qui in te - - - ne -  
- na - re his, Il - lu - mi - na - re his qui in te - - -  
Il - lu - mi - na - - - re his qui in te - - - ne - bris  
Il - lu - mi - na - - - re his qui in

143

in um - bra mor - - - tis se - - - dent,  
um - - - bra, et in um - bra mor - - - tis  
te - ne - bris et in um - bra, et in um - - -  
- ne - bris et in um - - bra mor - - - tis se - - dent,  
et in um - - bra mor - - - tis se - - -  
te - - ne - - bris et in um - bra mor - - - tis

147

et in um - - bra mor - - tis, et in um - bra mor - - -  
se - - - dent, et in um - bra mor - - tis se - - -  
se - - - dent, et in um - bra mor - - - tis se - - dent :  
bra mor - - - tis se - - - dent :  
et in um - bra mor - - - tis se - - - dent, mor - - - tis  
- dent, et in um - bra mor - - - tis se - - - dent :  
se - - - dent, et in um - bra mor - - - tis

51-16

152

The musical score consists of six staves, each with a different clef (Treble, Bass, etc.) and a key signature of one sharp. The lyrics are written below each staff, corresponding to the notes. The lyrics are as follows: